第35号様式(第25条)

市営住宅目的外使用許可申請内容変更報告書

年  月  日

   木更津市長          様

申  請  者 住 所

（社会福祉法人等）名 称

代表者              印

  この度、市営住宅目的外使用の申請内容に変更を生じましたので、木更津市営住宅設置管理

条例第47条の規定により下記のとおり報告いたします。

記

 １ 申請内容変更発生年月日      年  月  日

 ２ 変更の理由及び申請内容

  (１) 変更の理由

  (２) 申請の内容

区 分 変     更     前 変     更     後

申請の

内 容